
STYREMØTER

Det er avholdt 5 styremøter og det er behandlet 11 saker i 2017.

Daglig leder Brita Triumf gikk ut i permisjon 01.01.17, 100% vikar for henne, Kirsten Ellen Siri ble 
ansatt fra samme dag.

Regnskapsmedarbeider Berit Ragnhild Triumf ble ansatt i 10% stilling fra 04.09.17.

Frivilligsentralen har 8 betalende medlemmer:

Kautokeino Sanitetsforening 
Kautokeino Demensforening
LHL avd. Kautokeino
Kautokeino Røde kors
Kautokeino Pensjonistforening
Máze gilisearvi
Rbd 22 Fiettar
Rbd 30 C Østre sone

AKTIVITETER 2017

Aktivitetssenter for eldre

Frivilligsentralen organiserer dette, i samarbeid med Kautokeino Arbeidssenter. Her møtes 
pensjonistene for hyggelig samkvem med lunsj, middag, kaffe og kaker. Hver onsdag serveres det 
middag. Det har også tilgang til trimrom for de som vil trene. 

Leksehjelp i samarbeid med Samisk videregående og Reindriftsskole

Prosjektet varte fra januar til skoleslutt i juni. Ábas organiserte dette med frivillig leksehjelp fra våre 
pensjonerte lærere og elever ved videregående skole. På det meste deltok det 15 stykker. I 
gjennomsnittlig var det 6 elever hver uke. På hver samling ble det servert varm mat og frukt. 
Prosjektet videreføres i 2018.

Datakurs for nybegynnere

Kursene ble arrangert i samarbeid med SOL. Styreleder var lærer. Kursdeltakere i aldersgruppen 
60 - 80 år gjennomførte kursene. Deltakerne meget fornøyde, å vil gjerne ha flere slike.

Samarbeidsprosjekt om barnefattigdom

Frivilligsentralen i samarbeid med kommunen jobber mot barnefattigdom i Kautokeino. Det er 
avholdt flere møter som har avstedkommet en handlingsplan. Handlingsplanen vil bli brukt til å 
søke midler til tiltak mot barnefattigdom, både av kommunen og Frivilligsentralen. Arbeidet 
fortsetter de neste år.

Språkreir i samarbeid med Sámi allaskuvla

Utenlandske studenter ved Sámi allaskuvla har jobbet i bruktbutikken i den hensikt å lære seg 
samisk ved samtale, med godt resultat. Studentene ble veldig flinke i språket :)



Tv-aksjon 2017 i samarbeid med kommunen

Frivilligsentralen organiserte aksjonskafé. Aksjonsleder/kommunen hadde base her. Det ble servert 
vafler, kaker, snacks mv. som Rema 1000 og Coop Extra hadde sponset. Administrasjonen 
(Kirsten Ellen og Berit Ragnhild) deltok også som bøssebærere. Dette er andre året med slik 
samarbeid som vi alle er svært fornøyde med, å som vi håper blir en tradisjon.

Aktivitetspark for barn og unge

I samarbeid med kommunen jobber vi med å få realisert en aktivitetspark i bygda. Det er blitt søkt 
om midler til prosjektet av oss og også av kommunen (både i 2016 og 2017). Foreløpig med 
negativt resultat. Arbeidet videreføres neste år, med håp om at nye søknader gir finansiering. 
Planlegging av, og befaring av området hvor parken skal stå har vi vært med på å vedta. 

Aktivitetsparken er planlagt lagt slik: Hinderløype ved Nuoraidsiidá, skatepark, bmx-bane, 
akebakke, klatrevegg, gapahuk og varmestue, samt utendørs gym, fra ballbingen bak barneskolen 
opp mot báktehárji. Utstyret for hinderløypa er allerede innkjøp - her mangler det bare å få den 
opp. Byggfag ved videregående skole er forespurt å sette opp hinderløypen, men kunne ikke i år 
grunnet at de kun hadde førsteårskull. Vi søkte og fikk midler fra Fefo. Midlene fra Fefo ble brukt til 
fjerning av stein og annet for å gjøre akebakken trygg.

Gapahuk ved Fárpaljávri - Suohpatjávri natursti

Ábas søkte og fikk tilskudd fra grønne midler (Fefo) til gapahuk. Arbeidet ble gjort av kommunen.
Det tok 2 år, men nå står den der - og venter på besøk fra bygdas turglade folk :)

Samarbeid med Demensforeningen

Medlemmer av foreningen har reparert defekte møbler som er levert bruktbutikken. Dette er noe 
både de og vi har satt stor pris på. Dette må vi fortsette med :) 

Bruktbutikk

Bruktbutikken går så det suser! Veldig kjærkommen og godt besøkt av folket.
I løpet av året har vi endret åpningstidene med å ha langåpent hver torsdag. Vi har i forbindelse 
med langåpent arrangert bl.a. «Bokskred og posesalg», «Åpen dag m/servering» og 
«Førjulsmarked» hvor vi også hadde invitert bygdas duojariid komme å selge sine produkter.

Vi hadde planlagt å organisere «julegateåpning», men juletrærne kunne ikke brukes da flere av de 
var ødelagt/defekt. Planen til neste år er å få tak i ny julegatebelysning, med hjelp fra næringslivet.

Søknader

Gjensidigestiftelsen - Førstehjelpskurs i 2016

Ble ikke gjennomført og ble utsatt til 2017 - 2 ganger.  Disse midlene ble trukket tilbake av 
Gjensidigestiftelsen når kurset ikke ble gjennomført.

Fefo grønne midler - Gapahuk Fárpaljávri

Fefo grønne midler - prosjekt «akebakke»

Vi takker for 2017, og sees i 2018 :)

Styret


